- S i :

M 6,22,17 si qua nunc in terris puella praepollet pulcritudine...; 3,26,13 ... si quod inesset mutis animalibus tacitum ac naturale sacramentum,...; 11,2,21 ac si quod offensum numen inexorabili me saeuitia premit...; 5,19,9 nunc si quam salutarem opem periclitanti sorori uestrae potestis adferre,...; 11,28,12; 7,18,7; 9,26,17; 5,5,8. A 5,1 De eloquentia uero, si qua mihi fuisset; 43,13 si qua fides hisce rebus impertienda est; 71,12 si quam auarum uirum nacta esset; 58,16 si quas auis in cena habuisset. F 21,12 si quem interea conspiciantur ex principalibus uiris nobilem hominem; S 19,7 si quibus forte conatibus eius periculum suberat; Mu 27,3 quod si cui uiro uel cuilibet regi indecorum est...;(posible"uariatio").

b) Como pronombre, igualmente enclítico y precedido de:- N e :F 7,28 ne qui imaginem eius temere adsimularet;⁸- S i :

M 2,21,22 si qui mort(u)m seruare uellet...; 2,22,14 si qui non integrum corpus mane restituerit...; 6,23,2 si qui coetu caelestium defuisset...; 8,23,23 si qui tamen faenum suum perdere non grauatur; 9,8,13 si qui de profectioe sollicitus diuinum caperet[ur]auspicium,... A (55,32) Dicite aliquis, si qui forte meminit, huius loci principium. 56,30 si qui forte adest eorundem sollemnium mihi particeps...

c) ALIQUIS

1. DISTRIBUCION EN DISTINTOS TIPOS DE ORACIONES.

a) En oraciones afirmativas :

M 6,19,12 ... potest in asino meo latere aliqui uel uultus hominis uel facies deorum!; 2,31,12 et uellem hercules materiam repperire aliquam quam deus tantus affluenter indueret.; 5,19,7 ...bestiamque aliquam recte dicentibus nobis merito consentio; 3,27,18 et statim telum aliquod quaeritans...; 10,16,6 nam et ego tandem ex aliqua parte mollius mihi renidentis fortunae contemplatus facie m ; 5,20,8; 3,25,13; 7,15,6; 5,23,17; 1,15,5; 8,25,16; 9,38,9; 6,31,22; 10,9,7; 9,1,13; 10,4,6; 10,26,14; 9,29,9; 11,27,14; 8,28,4; 10,23,8; 6,18,12; 3,19,9; 5,29,13; 10,2,30; 1,17,8; 1,18,17; 1,19,1; 1,24,9; 2,31,8; 5,27,4; 8,28,20; 9,25,19; 9,30,22; 9,33,8; 10,22,19; 10,9,15; A 47,4; 54,22; 3,27; 63,8; 90,5; 15,38; 1,21; 61,18; 86,11; 18,12; 28,13; 66,18; F 1,1-(2); 9,37; P 2,25,30; Mu(p) 26; Mu 35,5; 14,2. A 55,31⁹; 63,12; 69,11; 7,12; 6,6; 15,32; 20,9; 42,6; 46,22; 73,4; 75,17; 79,6; 84,20; 102,16; 102,20. F 2,3; 6,43; 19,12. S 3,16; 9,15; 20,12. P 1,18,19; 1,12,24; 2,2,8; 2,16,22; 2,26,33; 2,26,3.¹⁰

b) En oraciones negativas:

M 7,19,17 nec ullum pestis extremae suffugium nec salutis aliquod apparet solacium...; 9,32,15 ... ne sibi quidem, nedum mihi posset stramen aliquod uel exiguum tegimen parare...; 11,19,8 nec fuit nox una uel quies aliqua uisu deae monituque (i)eiuna, sed crebris...; 10,6,21... nec... damnaretur aliquis inauditus...; 10,9,10 "ne forte aliquis", inquam, "istorum, quos offers, aureorum nequam uel adulter repperiatur...; 11,6,14 ... nec ... quisquam ...perhorrescet uel figuram tuam repente mutatam sequius interpretatus aliquis maligne criminabitur.; 8,11,2 nec sequius aliquid suspicatus...; 9,5,18 ... nec obito consueto labore uitae nostrae prospicies et aliquid cibatum parabis?¹¹

A 95,7 Nemo est hodie ...alicuius in eloquentia laudis et spei...; 21,9 tu mihi uitio dabis non facti uel dicti alicuius prauitatem; 55,11 neque testimonio aliquo neque argumento reuincat; S 3,17 ... nulla uice ad alicuius rei munia obstrictum...; P 2,22,17 Sapiens nullo modo merae uoluptatis quidem alicuius gratia ueniet ad agendum...;

A 13,14 ne aliquid obiecisce te credas, si negaro-; 32,7 Nihil... dices, quin id possit aliquid aliqua obesse...; 95,17 prorsus, inquam, ne omnis persequar, si Auitum audias, neque additum quicquam uelis neque detractum neque autem aliquid commutatum. F 18,32 quin ei tamen admixtum sit aliquid difficultatis.; S (p) 4,6 non pigebit aliquid fabulari.; S 12,25 ... nec aliquid repentinum uelle uel nolle.; 18,15..., tacet ille sapiens senatus nec audet aliquid pronuntiare uel Hicetaon uel Lampo uel Clytius. P 2,22,30..., si sciamus illum neque aliquid mali passum...; Mu 38,4... nec sit in hoc mundo aliquid interminatum; (p) 34 ... neque ad aliquid intenderint, quod maiore deligentia contemplandum esset.

c) En oraciones interrogativas:

M 5,28,19 "ergo iam ille bonus filius meus habet amicam aliquam? A 45,31 num etiam puer aliqui incantauit? 62,7 quid omnino superest, in quo suspicio aliqua magiae delitescat?; 90,21 si una causa uel minima fuerit inuenta, cur ego debuerim Pudentillae nuptias ob aliquid commodum appetere; 87,8 qua autem uia ad istos peruenit epistula ad Pudentillam scilicet per aliquem fidelem missa...?; 79,19 Num aliquid horum putares iccirco, quod illa dixisset? 30,4 An soli pisces habent aliquid occultum aliis, sed magis cognitum?

d) En oraciones condicionales:

A 86,10 ... in isto coetu legis, in quo si aliquem poetam lasciuio-rem iubereris legere, profecto non auderes; 54,27 similiter, si posueris donum aliquod; 56,14 si fanum aliquod praetereat. S (10,14) Quippe si aliquo umore fecundae sunt,...; P 2,12,22 si... essent pro aliqua praeclara administratione susceptae,;

2. CONSTRUCCION EN VARIATIO CON OTROS INDEFINIDOS.

Hay algunos casos de aliquis en oración negativa junto a otros indefinidos, formando una "uariatio": M 7,19,17 nec ullum pestis extremae suffugium nec salutis aliquod apparet solacium...; 11,19,8 nec fuit nox una uel quies aliqua uisu deae monituque (i)eiuna, sed crebris...; 11,6,14 ... nec...quisquam...perhorrescet uel figuram tuam repente mutatam sequius interpretatus aliquis maligne criminabitur. A 95,17 prorsus, inquam, ne omni persequar, si Auitum audias, neque additum quicquam uelis neque detractum neque autem aliquid commutatum; P 1,12,25 Nec sane omnia referenda esse ad uim fati putant, sed esse aliquid in nobis et in fortuna esse non nihil.